

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 12 de julho de 2023

Ano XI - Edição nº 01369 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO							
ATA DE JUGAMENTO DE PROPOSTAS.      PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO № 001 2023 - EXTRATO DE CONTRATO							

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Dispensa



#### **ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS**

Em conformidade com a legislação em vigor (art. 75, § 3º da Lei 14.133/21), no dia 06 de julho de 2023 foi publicado no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/Ba pelo prazo de 3 (três) dias úteis, Aviso de Dispensa de Licitação tornando público que este municipal pretende contratar empresa especializada em escavação e reaterro para sistema de abastecimento de água, nos Povoados de Boa Vista Capim Açu e Lagoa Vermelha no Município de Mulungu do Morro.

Considerando que, passado o prazo de três dias úteis foi encaminhado apenas uma proposta de uma empresa interessada;

Considerando que o orçamento apresentado pela empresa CONSTRUNERY LTDA, nome fantasia CONSTRUNERY LTDA, encaminhado no endereço de e-mail: licitacao@mulungudomorr.ba.gov.br.com em conformidade com o termo de Formalização da Demanda, apresentou valor dentro da média obtida, para prestação de serviços em escavação e reaterro para sistema de abastecimento de água, nos Povoados de Boa Vista Capim Açu e Lagoa Vermelha no Município de Mulungu do Morro.

Às 10:00 (dez) horas do dia 12 de julho de dois mil e vinte e três, em sessão na sede da Prefeitura Municipal – Setor de Licitações, **Declaro** a empresa **CONSTRUNERY LTDA**, nome fantasia **CONSTRUNERY LTDA**, inscrita no CNPJ nº **10.962.395/0001-67**, **vencedora** da Dispensa de Licitação nº 082/2023, Processo Administrativo nº 010607/2023. Considerando que a referida empresa encaminhou todos os documentos de regularidade jurídica, físcal, trabalhista, qualificação econômica e qualificação técnica em conformidade com o requisitado no Documento de Formalização da Demanda, declaro que está apta a contratar com a Administração Pública.

Mulungu do Morro/BA, 12 de junho de 2023.

ose Paulo dos Anjos Silva Agente de Contratação

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

#### Credenciamento



#### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: <u>prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com</u>



#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ № 16.445.876/0001-81

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001CRED-IN/2023 CREDENCIAMENTO 001/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento de pessoa física/jurídica para fornecimento de refeições nos Municípios de Mulungu do Morro, Irecê e Seabra, visando atender as demandas da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro e suas respectivas secretarias, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 *caput* da lei 8.666/93. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Contrato Nº	Credenciante	Credenciado	Serviço Credenciado	Valor Global	Data de Assinatura	Vigência
001CRED-IN-01/23	Município de Mulungu do Morro	BELZAIR MARTINS DA FONSECA – HOTEL CHURRASCARIA SERTANEJA	Lote 01	R\$ 15.924,00	12/07/2023	31/12/2023
001CRED-IN-02/23	Município de Mulungu do Morro	MANOEL N DOS SANTOS ME - CHURASCARIA BODE DO MANOEL	Lote 02	R\$ 67.302,00	12/07/2023	31/12/2023
001CRED-IN-03/23	Município de Mulungu do Morro	EVANDETE VIEIRA SOUZA	Lote 01	R\$ 37.003,00	12/07/2023	31/12/2023

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br